

## 5 HAZİRAN - ANKARA MİTINGİ'NDEN YANKILAR

Türkiye'nin dört bir yanından meslek aşkı ve meslek duyarlılığı ile Ankara'ya Abdi İpekçi'ye akın akın, dalga dalga gelen, haykıran, hakkını arayan sağlık emekçisi, Eczacılar, Meslektaşlarım!

Hepinize Merhaba, hepiniz hoş geldiniz, Sizleri yüreğimle selamlıyorum!

Sizlere Adana Eczacı Odası adına hoş geldiniz diyorum. Saygılar, sevgiler sunuyorum. Hepinizi yürekten, candan, gönülden kucaklıyorum. Hepiniz hoş geldiniz.

Değerli Meslektaşlarım,

Bu ülkede yaşanan olumsuzlukların ve ekonomik krizlerin sorumlusu; bu ülkenin yoksulu, emekçisi, dar gelirlisi, işçisi, memuru, aydını, yurtseveri, demokrasi sevdalısı hukukçuları **DEĞİLDİR!**

Hele hele Eczacıları hiç değildir. Toplumun tüm kesimlerinden fedakarlık isteyenler, bu hakkı kendinde görenler, bu ülkenin kaynaklarını tüketen hortumculardır., çetecilerdir, işbirlikçi bürokratlardır ve onların siyasi uzantılarıdır. Sorumlular bunlardır!

Bu sorunların her gün böbürlene böbürlene yazılı, görsel basına çıkarak ve gözümüzün içine bakarak demogojik yalanlarını sıralıyorlar, yalan söylüyorlar.

Sevgili meslektaşlarım! Hiç utanmadan, sıkılmadan yalan söylüyorlar.

Ülkemizi, ülke ekonomisini ayakta tutacak olan kurumlarımızı bir bir özelleştirerek IMF'ye ve Dünya Bankası'na peşkeş çekenler, işbirliği yapanlar, tahkim yasalarını, MAİ sözleşmelerini kabul edenler, sorumlular bunlardır.

Elbette hep fedakarlığı bizden isteyecekler,

Çünkü biz Ülkemizi seviyoruz. Çünkü biz Halkımızı seviyoruz. Çünkü biz Mesleğimizi seviyoruz. Çünkü biz Meslektaşlarımızı seviyoruz.

Kendini toplum sağlığına adanmış bu amaçla eğitim görmüş birer sağlık emekçisi olan bizler halkımızı ilaçsız bırakmamak adına direniyoruz.

Ancak sabrımızın ve dayanma gücümüzün sonuna geldik. Değerli Meslektaşlarım! Bu direncimizi kırmaya çalışıyorlar, ekonomik örgütlerimizi zayıflatarak, mesleğimizi dejenere ederek, mesleki rekabeti artırarak, meslektaşlarımızı provake ederek, örgüt içi çatışmayı hızlandırarak bizi bölmeye çalışıyorlar. Bunları görmeliyiz ve direnmeliyiz arkadaşlar!



Ülkemizin sağlığından sorumlu olanlar Amerikan modeli sağlık sistemini bize dayatıyorlar, sağlığı özel sigorta şirketlerine devretmenin projesi olan:

Kendi kendine tedavi, Reçeteli reçetesiz ilaç ayırımı. İlaçta reklam serbestisi ile ilacı metalaştıran, İlaçta Patent ile uluslararası ilaç tekeline olanaklar sağlayan-

lar, şimdi de zincir eczaneler senaryosunu hayata geçirmek istiyorlar. Bunun için; gücümüzü kırmak istiyorlar, Eczaneleri bitirmek istiyorlar, bizleri yok etmek istiyorlar, Bizi birbirimizle çatıştırmak istiyorlar,

Provokasyonlara gelmeyeceğiz, gelmemeliyiz. Bizi kurbanlık koyun zannediyorlar, kesileceğini bilmeden salhaneye gidecek olan koyun zannediyorlar.

Biz kurbanlık koyun değiliz, olmayacağız! Boyunmuzu uzatmayacağız, kesemeyecekler! Direncimizi kıramayacaklar, buna izin vermeyeceğiz. Direneceğiz, direneceğiz, direneceğiz ve kazanacağız!

Bu güne kadar yaptığımız tüm fedakarlıkları görmezden geliyorlar, Her gün yeni bir şeyler istiyorlar. İlaç ve eczacılık hizmetlerini ne koşullarda yürüttüğümüzden haberi olmayanların bizleri hizmet veremez noktaya getiren keyfi kararlarına dur demek için bu gün buradayız.

Bugün biz eczacılar açısından tarihi bir gün, Değerli Meslektaşlarım, Türkiye’de ilk defa bizler hak arama mücadelesinde bir tarihi günü yaşıyoruz. İlk defa bir miting düzenliyoruz. Alanlara çıkıyoruz. Bu gün bizim direniş günümüz.

Coşkuyla, inançla, onurla, dirençle ülkemiz için, Ülke insanımızın sağlığı için, sürdürülebilir ilaç hizmeti için alanlardayız.

### Değerli Meslektaşlarım!

Mesleğimizin içinde bulunduğu olumsuz koşullara,

- Kurum ödemelerindeki gecikmelere,
- Haklarımızın bir bir elimizden alınmasına,
- İthal ilaçta kar oranımızın düşürülmesine,

Bunca yıldır yaptığımız fedakarlıklar görmezden gelinerek her gün bir yenisinin istenmesine, **Artık Yeter diyoruz! Haklarımızı istiyoruz! Haydi hep birlikte haykıralım arkadaşlar, Haklarımızı İstiyoruz!**

Gün meslek içi çatışmanın değil, Gün meslek içi hesaplaşmanın değil, Gün birbirimizi yok saymanın değil, Birbirimizi yok etmenin değil, Gün örgüt içi hesaplaşmanın değil, Gün birlikte olma günüdür! Gün omuz omuza dayanışma içinde olma günüdür!



Sadece meslek içi birlik değil, Sadece meslek içi dayanışma değil! Gün hasta ile, Gün doktor ile, Gün hemşire ile, Gün diş hekimi ile, Gün mühendis ile, Gün mimar ile,

Gün avukat ile, Gün tüm halkımızla ve ulusumuzla, Mesleğe dönük özel, Ülkemiz dönük ulusal saldırılara karşı dayanışma, birlikte olma, omuz omuza olma günüdür.

Gün ekonomik örgütlerimiz olan kooperatifleri yeniden yaratma günüdür. Bunu yaratacağız, yaratmalıyız!

Değerli Meslektaşlarım,

Daha direngen, daha coşkulu, daha büyük eylemlere kendimizi hazırlamalıyız. Ülkemizin ve mesleğimizin var olan sorunlarını aşabilmesi buna bağlıdır. Bunun için yol uzundur. Yeniden buluşmak üzere hepinize saygılar sunuyorum.

